
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리정책과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 일자리정책과

일자리정책과 8,003,774 7,792,626 211,148

국 534,806 406,932 127,874

균 859,094 720,200 138,894

기 88,000 88,000 0

시 1,898,493 1,733,170 165,323

군 4,623,381 4,844,324 △220,943

고용 촉진 및 안정 7,652,910 7,637,487 15,423

국 534,806 406,932 127,874

균 859,094 720,200 138,894

기 88,000 88,000 0

시 1,839,723 1,733,170 106,553

군 4,331,287 4,689,185 △357,898

고용활성화 및 안정추진 7,652,910 7,637,487 15,423

국 534,806 406,932 127,874

균 859,094 720,200 138,894

기 88,000 88,000 0

시 1,839,723 1,733,170 106,553

군 4,331,287 4,689,185 △357,898

사람이 희망인 좋은 일자리 창출 사업 562,470 882,000 △319,530

301 일반보상금 560,470 880,000 △319,530

12 기타보상금 560,470 880,000 △319,530

◎좋은 일자리 참여기업 인건비

560,470 880,000 △319,530경정 560,470,000원

사회공헌활동지원 사업 55,713 45,480 10,233

국 50,142 40,932 9,210

군 5,571 4,548 1,023

307 민간이전 55,713 45,480 10,233

국 50,142 40,932 9,210

군 5,571 4,548 1,023

02 민간경상사업보조 55,713 45,480 10,233

◎신중년 사회공헌활동 지원사업(성립전 포함)

55,713 45,480 10,233경정 55,713,000원

국 50,142 40,932 9,210

군 5,571 4,548 1,023

지역공동체 일자리 사업 228,388 135,600 92,788

균 114,194 67,800 46,394

시 57,097 33,900 23,197

군 57,097 33,900 23,197

101 인건비 203,988 111,200 92,788

균 101,994 55,600 46,394

시 50,997 27,800 23,197

군 50,997 27,800 23,197

04 기간제근로자등보수 203,988 111,200 92,788

◎지역공동체일자리사업(성립전 포함)

203,988 111,200 92,788경정 203,988,000원

균 101,994 55,600 46,394

시 50,997 27,800 23,197
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부서: 일자리정책과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 50,997 27,800 23,197

일자리 안내지원센터 운영 44,636 49,257 △4,621

101 인건비 18,376 19,397 △1,021

04 기간제근로자등보수 18,376 19,397 △1,021

◎일자리 안내지원센터 운영 18,376 19,397 △1,021

○기본급 10,135 11,156 △1,021경정 10,135,000원

201 일반운영비 22,760 26,360 △3,600

02 공공운영비 3,000 6,600 △3,600

◎관리비(공공요금 등) 0 3,600 △3,600경정 0원

중소기업 청년인턴사업 394,000 444,000 △50,000

301 일반보상금 392,000 442,000 △50,000

12 기타보상금 392,000 442,000 △50,000

◎인턴임금 지원 392,000 442,000 △50,000

○인건비 지원(인턴기간)

108,000 120,000 △12,000

○인건비 지원(정규직 전환)

168,000 192,000 △24,000

○취업지원금(정규직 전환시)

46,000 50,000 △4,000

○취업지원금(정규직 근무 6개월 후)

70,000 80,000 △10,000

경정 800,000원*45명*3개월

경정 800,000원*35명*6개월

경정 1,000,000원*46명

경정 2,000,000원*35명

대학생 아르바이트 운영 105,665 108,632 △2,967

101 인건비 105,225 108,192 △2,967

04 기간제근로자등보수 105,225 108,192 △2,967

◎대학생 아르바이트 인건비(60명)

105,225 108,192 △2,967경정 105,225,000원

마을기업육성 120,000 130,000 △10,000

균 60,000 65,000 △5,000

시 32,500 32,500 0

군 27,500 32,500 △5,000

307 민간이전 120,000 130,000 △10,000

균 60,000 65,000 △5,000

시 32,500 32,500 0

군 27,500 32,500 △5,000

02 민간경상사업보조 120,000 130,000 △10,000

◎마을기업육성 사업비 120,000 130,000 △10,000경정 120,000,000원

균 60,000 65,000 △5,000

시 32,500 32,500 0

군 27,500 32,500 △5,000

사회적기업 일자리창출사업 902,000 772,000 130,000

균 676,500 579,000 97,500

시 225,500 193,000 32,500

307 민간이전 902,000 772,000 130,000
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부서: 일자리정책과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 676,500 579,000 97,500

시 225,500 193,000 32,500

02 민간경상사업보조 902,000 772,000 130,000

◎사회적기업 일자리창출사업(성립전 포함)

902,000 772,000 130,000경정 902,000,000원

균 676,500 579,000 97,500

시 225,500 193,000 32,500

사회적기업 사업개발비(공모) 254,520 100,000 154,520

국 178,164 70,000 108,164

시 76,356 30,000 46,356

307 민간이전 254,520 100,000 154,520

국 178,164 70,000 108,164

시 76,356 30,000 46,356

02 민간경상사업보조 254,520 100,000 154,520

◎사회적기업 사업개발비지원사업(성립전 포함)

254,520 100,000 154,520경정 254,520,000원

국 178,164 70,000 108,164

시 76,356 30,000 46,356

사회적기업 사업개발비(지역특화) 15,000 0 15,000

국 10,500 0 10,500

시 4,500 0 4,500

207 연구개발비 15,000 0 15,000

국 10,500 0 10,500

시 4,500 0 4,500

01 연구용역비 15,000 0 15,000

◎사회적기업 사업개발비(지역특화) 지원사업(

성립전) 15,000 0 15,00015,000,000원

국 10,500 0 10,500

시 4,500 0 4,500

지역공동체 역량강화 158,930 102,160 56,770

시 58,770 0 58,770

군 100,160 102,160 △2,000

마을공동체 만들기 158,930 102,160 56,770

시 58,770 0 58,770

군 100,160 102,160 △2,000

마을공동체 만들기 100,160 102,160 △2,000

307 민간이전 94,000 96,000 △2,000

05 민간위탁금 18,000 20,000 △2,000

◎마을공동체만들기 학교 18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원

마을공동체 활성화 58,770 0 58,770

시 58,770 0 58,770

307 민간이전 58,770 0 58,770

시 58,770 0 58,770

02 민간경상사업보조 58,770 0 58,770
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부서: 일자리정책과

정책: 지역공동체 역량강화

단위: 마을공동체 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎마을공동체 역량강화 공모사업(성립전)

58,770 0 58,77058,770,000원

시 58,770 0 58,770

재무활동(일자리정책과) 138,955 0 138,955

보전지출(일자리정책과) 138,955 0 138,955

보전지출(일자리정책과) 138,955 0 138,955

802 반환금기타 138,955 0 138,955

01 국고보조금반환금 73,857 0 73,857

◎2018 지역공동체 일자리 사업 반환금

1,106 0 1,106

◎2018 지역주도형 청년일자리 사업 반환금

71,088 0 71,088

◎2018 사회적기업 일자리창출사업 이자

164 0 164

◎2018 사회적기업 사회보험료 반환금

236 0 236

◎2018 사회적기업 사업개발비 이자 1 0 1

◎2018 마을기업 육성사업 반환금 1,262 0 1,262

1,105,050원

71,087,430원

163,170원

235,350원

560원

1,261,870원

02 시ㆍ도비보조금반환금 65,098 0 65,098

◎2018 지역공동체 일자리 사업 반환금

553 0 553

◎2018 공공근로사업 반환금 3,474 0 3,474

◎2018 희망일자리사업 반환금 5,299 0 5,299

◎2018 지역주도형 청년일자리 사업 반환금

35,537 0 35,537

◎2018 사회적기업 일자리창출사업 반환금

459 0 459

◎2018 사회적기업 사회보험료 반환금

105 0 105

◎2018 사회적기업 사업개발비 이자 1 0 1

◎2018 마을기업 육성사업 반환금 533 0 533

◎2018 마을공동체 역량강화 공모사업 반환금

19,137 0 19,137

552,480원

3,473,610원

5,298,740원

35,536,880원

458,300원

104,630원

240원

532,310원

19,136,219원
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